日 時 ：

集合時間 ：

場 所 ：

そ の 他 ：

Ａ． 駐車場開門（駐車場代1日1,000円）　７時３０分

Ｂ． 当日はバックスタンドにて開会式（９時）を行います。※図面参照

Ｃ． 電車で来られる方は、西側役員入口からお入りください。※図面参照

Ｄ． 自転車・バイクで来られる方は、ラグビー場駐車場入り口から入り駐輪してください。
※図面参照

以　上

③お弁当をご用意ください。

④必ず防寒着をご用意ください。

⑤その他

2017年1月14日

大工大スポーツ教室
ラグビースクール

　厳寒の候、皆様に於かれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。
　また、日頃より大阪工業大学ラグビースクールの活動にご理解、ご協力をいただき誠に有難うござ
います。
　さて、標記の件について、下記のとおりお知らせいたします。

記

受講生および保護者　各位

２０１７年１月２９日（日）８：１５～１４：５６

８時１５分（花園ラグビー場ゲート前広場に集合：時間厳守）

花園ラグビー場（第２・練習グラウンド）※人工芝グラウンド（アップ会場）

（東大阪市松原南1-1-1　TEL 072-961-3668）

「第６回東大阪ラグビー交流会＆第３２回八尾ラグビーカーニバル」
への参加について（お知らせ）

①雨天により中止する場合は、６時３０分頃に保護者会を通して連絡します。

②試合用の水（ペットボトル）、飲料（お茶など）をご用意ください。

近鉄奈良線「東花園駅」から徒歩約10分

第１グラウンド

西側役員入口

ラグビー場駐車場入口

バ

ッ

ク

グ

ラ

ウ

ン

ド

Ｌ ＧL

9:30 9:42 ４ 年 A-Ⅲ ① 大 工 大 6 年 A- Ⅰ ① 南 大 阪 ５年 A-Ⅰ ① 大 阪 ３年 A-Ⅲ ① 伊 丹

9:44 9:56 み な と ‐ 阿 倍 野 と り み ‐ 豊 中 大阪中央 ‐ 堺 堺 ‐ 東 大 阪

10:00 10:12 ４ 年 A-Ⅰ ① 堺 6 年 A- Ⅱ ① 東 大 阪 ５年 A-Ⅱ ① 大阪中央 ３年 A-Ⅰ ① 八 尾

10:15 10:26 大 工 大 ‐ 豊 中 大 阪 ‐ 大 工 大 阿 倍 野 ‐ 伊 丹 阿 倍 野 ‐ み な と

10:30 10:42 ４ 年 A-Ⅰ ② 大阪中央 6 年 A- Ⅱ ② 大阪中央 ５年 A-Ⅲ ① 阿 倍 野 ３年 A-Ⅰ ② 豊 中

10:44 10:56 伊 丹 ‐ 東 大 阪 伊 丹 ‐ 八 尾 大 阪 ‐ 東 大 阪 大阪中央 ‐ と り み

11:00 11:12 ４ 年 A-Ⅱ ① み な と 6 年 A- Ⅲ ① 大 阪 ４年 B-Ⅰ ② 南 大 阪 ３年 A-Ⅱ ① 阿 倍 野

11:14 11:26 堺 ‐ 大阪中央 み な と ‐ 大阪中央 豊 中 ‐ 堺 豊 中 ‐ 伊 丹

11:30 11:42 ４ 年 A-Ⅱ ② 阿 倍 野 6 年 A- Ⅲ ② 大 工 大 ５年 A-Ⅰ ② 東 大 阪 ３年 A-Ⅱ ② 豊 中

11:44 11:56 大 阪 ‐ 八 尾 阿 倍 野 ‐ 堺 大阪中央 ‐ と り み 阿 倍 野 ‐ 八 尾

12:00 12:12 ４ 年 A-Ⅲ ② 豊 中 6 年 A- Ⅰ ② 豊 中 ５年 A-Ⅱ ② 堺 ３年 A-Ⅲ ② 東 大 阪

12:14 12:26 み な と ‐ と り み と り み ‐ 東 大 阪 阿 倍 野 ‐ 南 大 阪 堺 ‐ 阿 倍 野

12:30 12:42 ４ 年 A-Ⅰ ③ 八 尾 6 年 A- Ⅱ ③ 堺 ５年 A-Ⅲ ② 伊 丹 ３年 A-Ⅰ ③ 大 阪

12:44 12:56 ① 負 け ‐ ② 負 け ① 負 け ‐ ② 負 け 大 阪 ‐ 豊 中 ① 負 け ‐ ② 負 け

13:00 13:12 ４ 年 A-Ⅰ ④ 大 阪 6 年 A- Ⅱ ④ 阿 倍 野 ４年 B-Ⅰ ③ と り み ３年 A-Ⅰ ④ 豊 中

13:14 13:26 ① 勝 ち ‐ ② 勝 ち ① 勝 ち ‐ ② 勝 ち ① 負 け ② 負 け 勝 ち ‐ 勝 ち

13:30 13:42 ４ 年 A-Ⅱ ③ 東 大 阪 6 年 A- Ⅲ ③ 伊 丹 ５年 A-Ⅰ ③ 豊 中 ３年 A-Ⅱ ③ 大阪中央

13:44 13:56 ① 負 け ‐ ② 負 け ① 負 け ‐ ② 負 け 堺 ‐ と り み ① 負 け ‐ ② 負 け

14:00 14:12 ４ 年 A-Ⅱ ④ と り み 6 年 A- Ⅲ ④ 八 尾 ５年 A-Ⅱ ③ と り み ３年 A-Ⅱ ④ と り み

14:14 14:26 ① 勝 ち ‐ ② 勝 ち 勝 ち ‐ 勝 ち 伊 丹 ‐ 南 大 阪 勝 ち ‐ 勝 ち

14:30 14:42 ３ 年 B-Ⅲ ② 阿 倍 野 6 年 A- Ⅰ ③ み な と ５ 年 A-Ⅲ ③ 南 大 阪 ３年 A-Ⅲ ③ 南 大 阪

14:44 14:56 豊 中 ‐ 堺 東 大 阪 ‐ 豊 中 豊 中 ‐ 東 大 阪 東 大 阪 ‐ 阿 倍 野

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

①

Ａ Ｂ Ｃ

⑤

Ｌ

１
ｍ

１
ｍ Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

Ｄ

花園ラグビー場
第２グランド

②

③

④

第６回東大阪ラグビースクール交流会・第３４回八尾ﾗｸﾞﾋﾞｰｶｰﾆﾊﾞﾙ　（花園第２グランド）　１月２９日
西　　　　　　　　　Ｇ 　　　　　　　　　　　　　２２ｍ Ｌ Ｈ Ｌ　　　　　　　　　　　２２ｍ

GL １５ｍ １ ５ ｍ H ＧL

A B C D E F

9:30 9:42 6 年 B- Ⅰ ① 東 大 阪 ３ 年 B-Ⅰ ① 八 尾

9:44 9:56 豊 中 ‐ 南 大 阪 と り み ‐ 大 阪

10:00 10:12 ５ 年 B-Ⅰ ① 大 工 大 ３ 年 B-Ⅰ ② と り み

10:14 10:26 八 尾 ‐ 豊 中 豊 中 ‐ 八 尾

10:30 10:42 ５ 年 B-Ⅱ ① 八 尾 ３ 年 B-Ⅱ ① 大 工 大

10:44 10:56 大 工 大 ‐ み な と 東 大 阪 ‐ 伊 丹

11:00 11:12 ４ 年 B-Ⅰ ① 東 大 阪 ３ 年 B-Ⅲ ① 東 大 阪

11:14 11:26 八 尾 ‐ 南 大 阪 大 工 大 ‐ 堺

11:30 11:42 6 年 B- Ⅰ ② と り み ４ 年 B-Ⅱ ① 南 大 阪

11:44 11:56 豊 中 ‐ 東 大 阪 東 大 阪 ‐ 阿 倍 野

12:00 12:12 ５ 年 B-Ⅰ ② み な と ４ 年 B-Ⅱ ② 八 尾

12:14 12:26 八 尾 ‐ 東 大 阪 と り み ‐ 南 大 阪

12:30 12:42 ５ 年 B-Ⅱ ② 豊 中 ３ 年 B-Ⅱ ② 堺

12:44 12:56 大 工 大 ‐ 堺 東 大 阪 ‐ 南 大 阪

13:00 13:12 ４ 年 B-Ⅰ ④ 阿 倍 野 ３ 年 B-Ⅲ ② 堺

13:14 13:26 ① 勝 ち ② 勝 ち 大 工 大 ‐ 豊 中

13:30 13:42 6 年 B- Ⅰ ③ 豊 中 ３ 年 B-Ⅰ ③ 伊 丹

13:44 13:56 東 大 阪 ‐ 南 大 阪 ① 負 け ‐ ② 負 け

14:00 14:12 ５ 年 B-Ⅰ ③ 堺 ４ 年 B-Ⅱ ③ 堺

14:14 14:26 豊 中 ‐ 東 大 阪 ① 負 け ‐ ② 負 け

14:30 14:42 ５ 年 B-Ⅱ ③ 東 大 阪 ３ 年 B-Ⅱ ③ 豊 中

14:44 14:56 み な と ‐ 堺 南 大 阪 ‐ 伊 丹

⑥

⑧

⑨

⑩

⑪

別
紙
参
照

別
紙
参
照

F

⑦

G H

①

別
紙
参
照

別
紙
参
照

別
紙
参
照

別
紙
参
照

②

③

④

⑤

第６回東大阪ラグビースクール交流会・第３４回八尾ﾗｸﾞﾋﾞｰｶｰﾆﾊﾞﾙ　（練習グランド）　１月２９日
北 Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　２２ｍ Ｌ

花園ラグビー場
練習グランド

A C E

G H
１
ｍ

GP

B D

GP

GP

9:30 9:40 幼児A-Ⅲ ① み な と 幼児B-Ⅰ ① 豊 中 1年A－Ⅰ ① 大 工 大 1年B－Ⅰ ① と り み ２年A－Ⅱ ① 東 大 阪 ２年B－Ⅱ ① 大 工 大

9:42 9:52 と り み - 大阪中央 阿 倍 野 - 八 尾 大 阪 中 央 ‐ 堺 南 大 阪 ‐ 八 尾 阿 倍 野 ‐ 大 工 大 大 阪 ‐ と り み

9:55 10:05 幼児A-Ⅰ ① 堺 幼児B-Ⅰ ② 阿 倍 野 1年A－Ⅱ ① 東 大 阪 1年B－Ⅰ ② 八 尾 ２年A－Ⅱ ② 豊 中 ２年B－Ⅱ ② 伊 丹

10:07 10:17 豊 中 - 阿 倍 野 豊 中 - 東 大 阪 と り み ‐ 八 尾 堺 ‐ 伊 丹 東 大 阪 ‐ み な と 大 阪 中 央 ‐ 八 尾

10:20 10:30 幼児A-Ⅰ ② 豊 中 幼児B-Ⅱ ② 八 尾 1年A－Ⅱ ② と り み 1年B－Ⅱ ① 南 大 阪 ２年A－Ⅰ ① 堺 ２年B－Ⅰ ① 豊 中

10:32 10:42 堺 - 大 阪 豊 中 - と り み 阿 倍 野 ‐ 伊 丹 東 大 阪 ‐ 大 工 大 豊 中 ‐ と り み 堺 ‐ 大 工 大

10:45 10:55 幼児A-Ⅱ ① と り み 幼児B-Ⅱ ① 豊 中 1年A－Ⅲ ① 大 阪 中 央 1年B－Ⅱ ② 八 尾 ２年A－Ⅲ ① 大 阪 中 央 ２年B－Ⅲ ① 大 阪

10:57 11:07 み な と - 東 大 阪 大阪中央 - 堺 大 工 大 ‐ 東 大 阪 豊 中 ‐ と り み 八 尾 ‐ 伊 丹 豊 中 ‐ 東 大 阪

11:10 11:20 幼児A-Ⅲ ② 東 大 阪 1年A－Ⅰ ② 東 大 阪 ２年A－Ⅲ ② 八 尾 ２年B－Ⅲ ② と り み

11:23 11:33 と り み - 伊 丹 大 阪 中 央 ‐ 豊 中 堺 ‐ 大 阪 中 央 伊 丹 ‐ 南 大 阪

11:35 11:45 幼児A-Ⅰ ③ 大 阪 中 央 1年A－Ⅱ ③ 豊 中 ２年A－Ⅱ ③ 南 大 阪 ２年B－Ⅱ ③ 阿 倍 野

11:47 11:57 ① 負 け - ② 負 け ① 負 け - ② 負 け ① 負 け - ② 負 け ① 負 け - ② 負 け

12:00 12:10 幼児A-Ⅱ ② 大 阪 中 央 幼児B-Ⅰ ③ 大 阪 1年A－Ⅲ ② 堺 1 年 B- Ⅰ ③ 伊 丹 ２年A－Ⅰ ② 大 工 大 ２年B－Ⅰ ② と り み

12:12 12:22 み な と - 八 尾 ① 負 け - ② 負 け 大 工 大 ‐ み な と ① 負 け - ② 負 け 豊 中 ‐ 阿 倍 野 堺 ‐ 豊 中

12:25 12:35 幼児A-Ⅲ ③ 八 尾 幼児B-Ⅱ ③ 阿 倍 野 1年A－Ⅰ ③ み な と 1 年 B- Ⅱ ③ 堺 ２年A－Ⅱ ④ 伊 丹 ２年B－Ⅱ ④ 堺

12:37 12:47 伊 丹 - 大阪中央 ① 負 け - ② 負 け 豊 中 ‐ 堺 ① 負 け - ② 負 け ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち

12:50 13:00 幼児A-Ⅰ ④ と り み 幼児B-Ⅰ ④ 堺 1年A－Ⅱ ④ 大 工 大 1 年 B- Ⅰ ④ 阿 倍 野 ２年A－Ⅲ ③ み な と ２年B－Ⅲ ③ 大 阪 中 央

13:02 13:12 ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 負 け - ② 負 け ① 負 け - ② 負 け

13:15 13:25 幼児A-Ⅱ ③ 伊 丹 幼児B-Ⅱ ④ 東 大 阪 1年A－Ⅲ ③ 豊 中 1 年 B- Ⅱ ④ 伊 丹 ２年A－Ⅲ ④ 東 大 阪 ２年B－Ⅲ ④ 八 尾

13:27 13:37 八 尾 - 東 大 阪 ① 勝 ち - ② 勝 ち み な と ‐ 東 大 阪 ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち ① 勝 ち - ② 勝 ち

13:40 13:50 ２年A－Ⅰ ③ 豊 中 ２年B－Ⅰ ③ 阿 倍 野

13:52 14:02 阿 倍 野 ‐ と り み 豊 中 ‐ 大 工 大

14:05 14:17 ４ 年 B- Ⅰ 阿 倍 野 ４ 年 A- Ⅲ 伊 丹 ４ 年 B- Ⅱ 豊 中

14:19 14:31 ① 勝 ち ② 勝 ち 阿 倍 野 と り み ① 勝 ち ② 勝 ち

F

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ E F

花園ラグビー
場

練習グラウンド
E

第６回東大阪ラグビースクール交流会・第３４回八尾ﾗｸﾞﾋﾞｰｶｰﾆﾊﾞﾙ　（練習グランド）　1月２９日　　（別紙）
北G L　　　　西　　　　　　　　１５ｍ 北GL 東 １５ｍ 西　　　　　　　１５ｍ 　　　　　　　　東　　　　　　１５ｍ 西　　　　　　　　HL 　　　　　　　東　　　　　　 　HＬ

Ｄ

②

③

④

Ａ Ｂ Ｃ

①

⑤

④ ③

⑥

④

⑦

⑧

⑨

⑩

⑪

⑫

大工大

6年A-Ⅰ

① ② ① ②
大工大 豊中 東大阪 とりみ

豊中

阿倍野
③

伊丹 豊中

③
南大阪

③

堺 大阪中央

八尾

伊丹 東大阪豊中

① ②

④
大阪

とりみ 豊中 東大阪

とりみ
① ②

南大阪 豊中

④ ④
阿倍野 八尾

① ② ① ②
東大阪 大阪中央 大阪 大工大

堺

③ ③
堺 伊丹

大阪 大工大 伊丹

とりみ

とりみ

阿倍野八尾 みなと 大阪中央

豊中 南大阪 東大阪

豊中
③

4年A-Ⅲ

阿倍野

みなと

東大阪

みなと

みなと

4年A-Ⅱ 4年B-Ⅰ 4年B-Ⅱ

4年A-Ⅰ 6年B-Ⅰ

②
みなと 阿倍野 東大阪 南大阪 南大阪 八尾

6年A-Ⅱ 6年A-Ⅲ

④ ④ ④

東大阪

とりみ 阿倍野 豊中

① ② ① ② ①

阿倍野 とりみ 南大阪

③ ③ ③
堺 東大阪

東大阪 とりみ 堺

堺 大阪中央 大阪 八尾 八尾 南大阪 豊中

南大阪東大阪

3年A-Ⅱ 3年B-Ⅰ

八尾

とりみ

3年B-Ⅱ

④

大阪中央 堺 とりみ 阿倍野

伊丹

南大阪

③

②

伊丹

豊中

大阪中央

① ②
とりみ

豊中阿倍野 大阪

③
伊丹

④
阿倍野

①
阿倍野 豊中

伊丹 八尾

八尾

とりみ

① ②
大阪 東大阪 大阪中央 堺

大阪中央
① ②

阿倍野

②
大工大 みなと 八尾 豊中

堺みなと大工大

大阪
① ②

八尾

大阪 東大阪 豊中

とりみ 南大阪

① ②
大工大

八尾 豊中 東大阪

東大阪

①

豊中 堺

みなと
堺

東大阪
③

堺

③
東大阪

堺
大工大

③

豊中

豊中

東大阪

堺

大工大

③
阿倍野

堺 豊中

① ②

南大阪

東大阪
① ②

豊中
伊丹

③
大工大

南大阪

阿倍野 伊丹

5年A-Ⅰ 5年A-Ⅱ 3年B-Ⅲ

5年A-Ⅲ 5年B-Ⅰ 5年B-Ⅱ

③
豊中 とりみ

堺
③

伊丹

④ ④

みなと 阿倍野

２年A-Ⅱ 2年A-Ⅲ

大阪中央 堺 堺

東大阪

① ②
豊中

③
とりみ

大工大
大工大

大工大 東大阪 みなと

① ②
豊中 大阪中央 八尾

②
大工大東大阪

豊中

阿倍野

とりみ

③ ③
大阪中央 大阪

みなと 大阪中央

① ② ① ②
大阪

大阪中央

③ ③
南大阪 みなと

堺伊丹

とりみ 八尾

豊中 東大阪 伊丹 南大阪 阿倍野

④
堺

① ②
伊丹 東大阪

阿倍野

1年A-Ⅲ 2年A-Ⅰ 2年B-Ⅰ

堺 大工大 豊中

豊中 とりみ

大工大

堺
①

豊中 豊中

③
阿倍野

豊中

②

③

大工大 東大阪 みなと

2年B-Ⅲ 3年A-Ⅰ

八尾

①

2年B-Ⅱ

とりみ 阿倍野

豊中

① ②

④ ④
八尾 豊中

南大阪

八尾

③
阿倍野

3年A-Ⅲ

阿倍野

堺
① ②
伊丹 東大阪

伊丹

大阪 とりみ 大阪中央

東大阪

東大阪堺

③

③
伊丹 八尾 みなと

③
堺

八尾 伊丹 豊中

東大阪
③

大阪中央

大阪中央 堺 豊中

みなと
① ②

とりみ
① ②

大阪中央
① ②

とりみ 大阪中央 みなと 東大阪 大工大 東大阪

幼児A－Ⅰ 幼児B－Ⅰ 幼児B－Ⅱ

④ ④ ④
とりみ

堺 豊中 豊中 阿倍野 豊中 八尾

① ② ① ② ① ②
堺 東大阪

堺 豊中 とりみ豊中 阿倍野 堺 大阪 阿倍野 八尾

③
豊中 東大阪 大阪中央

③
大阪中央 大阪 阿倍野

③

みなと 東大阪 八尾 とりみ 大阪中央 伊丹

幼児A－Ⅱ 幼児A－Ⅲ 1年A-Ⅰ

②

④ ④ ④
大工大 阿倍野 伊丹

1年A-Ⅱ 1年B-Ⅰ 1年B-Ⅱ

① ② ① ② ①

大工大

八尾 南大阪

豊中 とりみとりみ 八尾 阿倍野 伊丹 南大阪 八尾

③ ③ ③
豊中 伊丹 堺

八尾東大阪 とりみ とりみ

堺 伊丹 東大阪